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Beslut. Västerbotten förr & nu, Förstudie Västerbotten förr & nu.  

Förstudien Västerbotten förr & nu syftar till att undersöka förutsättningarna för en långsiktigt hållbar och 
stadigvarande verksamhet för den digitala kulturtidskriften med samma namn. Fokus ligger på att bredda 
och stärka nätverket av samarbetspartners och finansiärer i Västerbottens län för att skapa en stabil 
organisatorisk och ekonomisk grund för framtida verksamhet. Nättidskriften har varit verksam sedan 2020 
och publicerat över 250 artiklar med västerbottnisk kulturhistoria som utgångspunkt, riktade till en bred 
allmänhet. Verksamheten bygger på ett redaktionellt samarbete med museer, arkiv, universitet och 
kulturorganisationer i hela länet. Genom resor, fysiska och digitala möten ska kontakt tas med potentiella 
intressenter såsom kulturinstitutioner, organisationer och andra aktörer med intresse för kulturarv och 
folkbildning. Målet är att etablera strategiska partnerskap med minst fem nya organisationer eller bolag 
som kan bidra ideellt, organisatoriskt och ekonomiskt. 

I enlighet med Region Västerbottens kulturplan 2024 – 2027 bidrar Insatsen till Målområde 3. Kulturarv 
och kulturmiljöer är levande, i synnerhet insatsområdet: Verka för att länets kulturarv kan brukas och 
utvecklas av en bred allmänhet genom ökad delaktighet. Ökad samverkan och digital tillgänglighet inom 
kulturarvsområdet är angeläget.  

BESLUT (delegation)  

1. Västerbotten förr & nu beviljas 100 000 kronor år 2026 för genomförande av förstudien Västerbotten 
förr och nu. 

2. Ekonomisk och skriftlig redovisning ska sammanställas till Region Västerbotten senast 1 maj 2027. 
För godkänd redovisning ska ekonomisk huvudbok bifogas.  

3. Medel disponeras ur Region Västerbottens regionala utvecklingsmedel, kostnadsställe 202 03.  
 

 
REGION VÄSTERBOTTEN  
Regional utvecklingsförvaltning  
Patrik Sällström  
Regional utvecklingsdirektör 
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